collegiato. Alle cose premesse fui presente e queste pregato scrissi, pubblicai e mi sottoscrissi. In 

verità essendo occupato da altri impegni feci trascrivere dal mio originale tutte le cose antedette. E 

posi in margine il segno mio notarile consueto. E ciò per il presente Nobile e Magnifico signor Simone 

che vuole sia fatto così. 

288 

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate millesimo sexagesimo decimo, indictione octava, 

die vero sabbati vigesima secunda mensis maii, in civitate Tridenti, in contrata Sancti Petri in studio 
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domus mei Notari subscripti. Presentibus ibidem domino Iosepho filio domini Andreae a Ponte 

Aromatis civisque Tridenti, et Francisco fratre infrascripti Venturae, unam cum Bortolotto filio Petri 

Bortolotti de Vicho plebis Meani districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis 

et spetialiterque rogatis. Ibique personaliter constitutus Ventura quondam messer Grisenti de Grisentis 

de Basilica plebis Pinedi, predicti districtus, habitator in villa Vichi predictae plebis Pinedi vigore 

pacti quod habet institutus Illustris Nobilis ac Magnificus dominus Guarientus de reddimentum 

petiam terrae instantiam uti cessionarius Petri de Textoribus dicti Pilon de Richalto predictae plebis 

Pinedi, ut in rogitis mei Notari subscripti apparet sub die vigesima octava mensis novembris anni 

preteriti pro se et suos heredes iure proprio et imperpetuum pro libero franco et expedito allodio dedit, 

vendidit seu retrovendidit et tradidit domino Iosepho quondam domini Pangratii de Campo Dennii 

vallis Annannia famulo infrascripti Nobili domini Guarienti, et nomine, et vice multi Nobili et 

Magnifici domini Simonis Guarienti de Seregnano domino castro Maluschi et pro illius heredibus 

redimenti stipulanti et renitenti petiam unam terrae prativam duarum operarum cum dimidia 

seccatoris in circa positam in pertinentiis Miolae prenominatae, plebis Pinedi, in loco dicto a Teze in 

hos confines, videlicet a mane apud viam communem, et illos Betthae de Miola antedicta, a meridie, 

et sero predictum multum Nobilem dominum Guarientum, a septentrione Michelem de Anesinis de 

Miola precitata et forte apud alios plures et veriores confines. Ad habendum, tenendum et 

possidendum et quicquid dicto domino Iosepho nomine ut suisque  redimenti et heredibus dicti 

Nobilis domini Simonis deinceps perpetuo placuerit faciendum cum omnibus et singulis quae intra 

predictos continentur confines vel alios si qui essent ulterior veriores, accessibus et egressibus suis 

usque in viam publicam et communem et cum omnibus et singulis iuribus et actionibus ad dictam 

petiam  terrae retrovenditam modo aliquo spectantibus et pertinentibus. Et hoc praetio ut in suo 

instrumento rogato per quondam dominum Alexandrum Gislimbertum Notarium alias Tridenti sub 

die luna vigesima iulii 1601 rhenensium quadraginta trium in ratione librarum quinque denariorum 

bone moneae maranensis pro singulo rhenense ultra tronos tres pro mercedibus instrumenti presenti 

Gislimberti. Quos confessus et solemniter contentus fuit dictus Ventura retrovenditor habuisse et 
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recepisse a predicto multo Nobile domino Simone diebus preteritis in promptis pecuniis nomine suo 

presente dicto domino Iosepho et hanc confessionem acceptante. Renuntians dictus Ventura 

retrovenditor exentioni pecuniae non numeratae non soluti integre pretii non solutae mercedis 

infrascripti, non sic facta retrovenditionis, et confessionis ac omni alii suo iuri et legum auxilio. Quam 

quid petiam terrae ut ante retrovenditam dictus retrovenditor se nomine et vice predicti domini Iosephi 

nomine ut supra hac pro eo constituit tenere et possidere donec illius tenutam realem et possessionem 

acceperit corporalem quam accipiendi su propria auctoritate et in se deinceps rettinendi sibi licentiam 

omnimodo contulit atque dedit. Promittens predictus Ventura retrovenditor pro se et suos heredes ante 

nominato domino Iosepho retroemptori presenti et nomine ut ante et eius heredes  stipulante et 

retinente de evictione et legitima deffensione ipsius petiae terrae retrovenditae secundum formam 

iuris ex dato et facto suo tamen necnon et de rato et rati habitione omnium et singulorum 

suprascriptorum sub pena dupli dicti pretii solemni stipulatione promissa et reffectis omnium et 

quorumcumque damnorum expensarum ac interesse litis et extra et paena soluta vel non rata tamen 

maneant et firma perdurent omnia et singula in presenti instrumento contempta, sub obligatione 

bonorum omnium dicti Venturae retrovenditoris presentium et futurorum generis  cuiuscunque in 

forma. 

Ego Iosephus filius quondam Spectabili Notarii domini Francisci Alexandri Zelli civis Tridentinus 

publicus imperiali auctoritate Notarius. Premississ omnibus et singulis licet aliena manu infrascriptis 

interfui et rogatus et requisitus ea publice scripsi solituque mei tabellionatus signo in primissorum